
Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 4:00
0:07 RB 23

OPB 79752
f

Irrenlohe ? 0:10 –
Schwarzenfeld(Opf) 0:14 – Nabburg 0:19 –
Pfreimd 0:23 – Wernberg 0:28 –
Luhe 0:33 – Luhe-Wildenau 0:36 –
Weiden(Oberpf) 0:42 Q

3

0:10
nicht
11., 12. Jun

RE 40
RE 3580
f

Amberg 0:25 Q
> Sa, So, auch 3. Okt, 1. Nov; nicht 11. Jun weiter
nach Sulzbach-Rosenberg 0:32 –
Neukirchen(b Sulzb) 0:41

5

0:13
So

RB 27
OPB 79785
f

Bodenwöhr Nord 0:25 – Neubäu ? 0:32 –
Roding 0:36 – Pösing ? 0:39 –
Cham(Oberpf) 0:47 –
Kothmaißling ? 0:54 – Weiding ? 0:57 –
Arnschwang 1:00 – Furth im Wald 1:05 Q

2

4:00
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 2
ALX 79870
f

Maxhütte-Haidhof 4:10 – Regenstauf 4:20 –
Regensburg Hbf 4:32 – Eggmühl 4:57 –
Neufahrn(Niederbay) 5:07 –
Ergoldsbach 5:12 –
Landshut(Bay)Hbf 5:25 – Freising 5:46 –
München Hbf 6:16 Q

4

4:07
Mo - Fr
nicht
12. Jun,
3. Okt,
1. Nov

RE 40
RE 3586
f

Amberg 4:21 – Sulzbach-Rosenberg 4:31 –
Neukirchen(b Sulzb) 4:39 –
Etzelwang 4:49 – Hartmannshof 4:54 –
Hersbruck(r Pegnitz) 5:02 –
Nürnberg Hbf 5:18 Q

1

4:58
Mo - Fr
nicht
12. Jun,
3. Okt,
1. Nov

RE 40
RE 3540
f

Amberg 5:12 – Sulzbach-Rosenberg 5:34 –
Neukirchen(b Sulzb) 5:43 –
Etzelwang 5:52 – Hartmannshof 5:58 –
Hersbruck(r Pegnitz) 6:06 –
Nürnberg Hbf 6:21 Q

5

5:00
5:02
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 23
OPB 79702
f

Irrenlohe ? 5:06 –
Schwarzenfeld(Opf) 5:09 – Nabburg 5:15 –
Pfreimd 5:19 – Wernberg 5:24 –
Luhe 5:29 – Luhe-Wildenau 5:32 –
Weiden(Oberpf) 5:38 –
Altenstadt(Waldnaab) 5:44 –
Windischeschenbach 5:53 –
Reuth(b Erbendorf) 5:59 –
Wiesau(Oberpf) 6:07 – Pechbrunn 6:13 –
Marktredwitz 6:21 Q

2

5:02
Mo - Sa
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 2
ALX 79868
f

Maxhütte-Haidhof 5:12 – Regenstauf 5:22 –
Regensburg Hbf 5:36 –
Neufahrn(Niederbay) 6:09 –
Ergoldsbach 6:13 –
Landshut(Bay)Hbf 6:27 – Freising 6:48 –
München Hbf 7:16 Q

4

5:16
Sa, So*

RE 40
RE 3038
f

Amberg 5:31 – Sulzbach-Rosenberg 5:40 –
Neukirchen(b Sulzb) 5:48 –
Etzelwang 5:52 – Hartmannshof 5:58 –
Hersbruck(r Pegnitz) 6:06 –
Nürnberg Hbf 6:22 Q
*auch 3. Okt, 1. Nov; nicht 11. Jun, 21. Okt

1

5:36
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79703
f

Maxhütte-Haidhof 5:45 – Regenstauf 5:53 –
Regensburg Hbf 6:06 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

5:42
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 23
OPB 19986
f

Irrenlohe ? 5:46 –
Schwarzenfeld(Opf) 5:49 – Nabburg 5:54 –
Pfreimd 5:59 – Wernberg 6:04 –
Luhe 6:09 – Luhe-Wildenau 6:12 –
Weiden(Oberpf) 6:19 –
Altenstadt(Waldnaab) 6:24 –
Windischeschenbach 6:33 –
Reuth(b Erbendorf) 6:39 –
Wiesau(Oberpf) 6:47 – Pechbrunn 6:52 –
Marktredwitz 7:01 Q

2

5:44
Mo - Fr*

RE 43
RE 3588
f

Amberg 5:58 – Sulzbach-Rosenberg 6:06 –
Neukirchen(b Sulzb) 6:14 –
Hersbruck(l Pegnitz) 6:27 –
Lauf(links Pegnitz) 6:36 –
Nürnberg Hbf 6:51 Q
*nicht 12. Jun, 3. Okt, 1. Nov

3

5:44
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 27
OPB 79755
f

Bodenwöhr Nord 5:55 – Neubäu ? 6:02 –
Roding 6:07 – Pösing ? 6:10 –
Cham(Oberpf) 6:17 –
Kothmaißling ? 6:26 – Weiding ? 6:30 –
Arnschwang 6:33 – Furth im Wald 6:37 Q

2

6:00
6:03
Sa, So
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 2
ALX 79876
f

Maxhütte-Haidhof 6:13 – Regenstauf 6:23 –
Regensburg Hbf 6:36 – Eggmühl 7:00 –
Neufahrn(Niederbay) 7:10 –
Ergoldsbach 7:14 –
Landshut(Bay)Hbf 7:28 – Moosburg 7:40 –
Freising 7:50 – München Hbf 8:17 Q

4

6:07
Mo - Fr
nicht
3. Okt,
1. Nov

RE 47
RE 3590
f

Amberg 6:22 –
Sulzbach-Rosenberg Hütte 6:30 –
Sulzbach-Rosenberg 6:34 –
Neukirchen(b Sulzb) 6:42 –
Etzelwang 6:53 – Hartmannshof 6:58 –
Hersbruck(r Pegnitz) 7:06 –
Nürnberg Hbf 7:23 Q

1

6:09
Sa, So*

RE 40
RE 3542
f

Amberg 6:23 – Sulzbach-Rosenberg 6:33 –
Neukirchen(b Sulzb) 6:43 –
Etzelwang 6:53 – Hartmannshof 6:58 –
Hersbruck(r Pegnitz) 7:06 –
Nürnberg Hbf 7:23 Q
*auch 3. Okt, 1. Nov; nicht 11. Jun

3

6:09
Mo - Fr*

RE 2
ALX 79866
f

Maxhütte-Haidhof 6:18 – Regenstauf 6:27 –
Regensburg Hbf 6:40 –
Landshut(Bay)Hbf 7:31 –
München Hbf 8:21 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

6:23
Mo - Sa
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 27
OPB 79757
f

Bodenwöhr Nord 6:35 – Neubäu ? 6:45 –
Roding 6:50 – Pösing ? 6:53 –
Cham(Oberpf) 7:00 –
Kothmaißling ? 7:13 – Weiding ? 7:16 –
Arnschwang 7:19 – Furth im Wald 7:24 Q

2

6:24 RB 23
OPB 79705
f

Maxhütte-Haidhof 6:34 – Regenstauf 6:43 –
Regensburg Hbf 6:55 Q

5

6:26
Mo - Sa
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 23
OPB 79706
f

Schwarzenfeld(Opf) 6:32 – Nabburg 6:38 –
Pfreimd 6:43 – Wernberg 6:48 –
Luhe 6:53 – Luhe-Wildenau 6:56 –
Weiden(Oberpf) 7:02 –
Altenstadt(Waldnaab) 7:07 –
Windischeschenbach 7:16 –
Reuth(b Erbendorf) 7:22 –
Wiesau(Oberpf) 7:30 – Pechbrunn 7:36 –
Marktredwitz 7:45 Q

5

6:44
Mo - Fr*

RE 40
RE 3543
f

Maxhütte-Haidhof 6:52 – Regenstauf 7:00 –
Regensburg Hbf 7:13 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4

6:44
Mo - Fr*

RE 43
RE 3592
f

Amberg 6:58 – Sulzbach-Rosenberg 7:07 –
Neukirchen(b Sulzb) 7:14 –
Hersbruck(l Pegnitz) 7:27 –
Lauf(links Pegnitz) 7:36 –
Nürnberg Hbf 7:51 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

5

6:51
Di - Sa*

RE 2
ALX 79851
f

Weiden(Oberpf) 7:17 –
Wiesau(Oberpf) 7:40 – Marktredwitz 7:52 –
Hof Hbf 8:20 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

3

6:51
Mo

RE 2
ALX 79851
f

Weiden(Oberpf) 7:17 –
Wiesau(Oberpf) 7:40 – Marktredwitz 7:52 –
Hof Hbf 8:20 Q

2

6:54 RE 25
ALX 365
f

Roding 7:15 – Cham(Oberpf) 7:24 –
Furth im Wald 7:38 – Domazlice 7:59 –
Holysov 8:21 – Plzen hl.n. 8:47 –
Praha-Smichov 10:09 – Praha hl.n. 10:17 Q

2

7:00
7:00
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79707
f

Maxhütte-Haidhof 7:09 – Regenstauf 7:17 –
Regensburg Hbf 7:29 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

1

7:00
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 23
OPB 79708
OPB 79710
f

Schwarzenfeld(Opf) 7:06 – Nabburg 7:11 –
Pfreimd 7:17 – Wernberg 7:22 –
Luhe 7:27 – Luhe-Wildenau 7:30 –
Weiden(Oberpf) 7:36
Zugteilung in Weiden(Oberpf)
OPB 79708  im Abschnitt A-C
Altenstadt(Waldnaab) 7:42 –
Neustadt(Waldnaab) 7:44 Q
OPB 79710 im Abschnitt C-E
Altenstadt(Waldnaab) 7:47 –
Windischeschenbach 7:55 –
Reuth(b Erbendorf) 8:01 –
Wiesau(Oberpf) 8:09 – Pechbrunn 8:16 –
Marktredwitz 8:24 Q

3



Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

7:07
nicht
11. Jun

RE 47
RE 3594
f

Freihöls 7:15 – Amberg 7:23 –
Sulzbach-Rosenberg 7:32 –
Neukirchen(b Sulzb) 7:40 –
Etzelwang 7:45 – Hartmannshof 7:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 7:56 –
Nürnberg Hbf 8:14 Q

5

7:07 RE 2
ALX 79864
f

Maxhütte-Haidhof 7:17 – Regenstauf 7:27 –
Regensburg Hbf 7:41 –
Neufahrn(Niederbay) 8:15 –
Landshut(Bay)Hbf 8:31 – Freising 8:51 –
München Hbf 9:19 Q
> 24. Jun auch Halt in Ergoldsbach, Ankunft in
Landshut(Bay)Hbf 8:33, Freising 8:53

4

7:32 RB 23
OPB 79709
f

Maxhütte-Haidhof 7:41 – Regenstauf 7:51 –
Regensburg Hbf 8:04 Q

4

7:35 RB 23
OPB 79712
f

Irrenlohe ? 7:38 –
Schwarzenfeld(Opf) 7:41 – Nabburg 7:47 –
Pfreimd 7:52 – Wernberg 7:57 –
Luhe 8:03 – Luhe-Wildenau 8:06 –
Weiden(Oberpf) 8:13 –
Altenstadt(Waldnaab) 8:18 –
Windischeschenbach 8:26 –
Reuth(b Erbendorf) 8:32 –
Wiesau(Oberpf) 8:40 – Pechbrunn 8:47 –
Marktredwitz 8:55 Q

3

7:39
Mo - Fr
nicht
3. Okt,
1. Nov

RE 40
RE 3544
f

Amberg 7:54 –
Sulzbach-Rosenberg Hütte 8:01 –
Sulzbach-Rosenberg 8:06 –
Neukirchen(b Sulzb) 8:13 –
Etzelwang 8:18 – Hartmannshof 8:23 –
Hersbruck(r Pegnitz) 8:31 –
Nürnberg Hbf 8:57 Q

2

8:00
8:01
Mo - Fr*

RE 40
RE 3547
f

Maxhütte-Haidhof 8:09 – Regenstauf 8:17 –
Regensburg Hbf 8:32 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4

8:01 RB 27
OPB 5771
f

Bodenwöhr Nord 8:13 – Neubäu ? 8:19 –
Roding 8:24 – Pösing ? 8:28 –
Cham(Oberpf) 8:35 –
Kothmaißling ? 8:45 – Weiding ? 8:48 –
Arnschwang 8:51 – Furth im Wald 8:56 Q
> Sa, So weiter nach Ceska Kubice 9:09 –
Babylon ? 9:13 – Domazlice mesto 9:19 –
Domazlice 9:22

2

8:08
Mo - Fr
nicht 3. Okt

RE 40
RE 3546
f

Amberg 8:21 – Sulzbach-Rosenberg 8:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 8:36 –
Etzelwang 8:45 – Hartmannshof 8:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 8:59 –
Nürnberg Hbf 9:15 Q

3

8:08
Sa, So*

RE 40
RE 3546
f

Amberg 8:21 – Sulzbach-Rosenberg 8:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 8:36 –
Etzelwang 8:45 – Hartmannshof 8:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 8:59 –
Nürnberg Hbf 9:15 Q
*auch 3. Okt; nicht 11. Jun

5

8:08
Sa, So*

RE 23
OPX 84093
f

Maxhütte-Haidhof 8:17 – Regenstauf 8:26 –
Regensburg Hbf 8:37 Q
*auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

8:10
Mo - Fr*

RE 23
OPX 84091
f

Regensburg Hbf 8:37 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

8:27 RB 23
OPB 79714
f

Schwarzenfeld(Opf) 8:34 – Nabburg 8:39 –
Pfreimd 8:44 – Wernberg 8:49 –
Luhe 8:53 – Luhe-Wildenau 8:56 –
Weiden(Oberpf) 9:02 –
Altenstadt(Waldnaab) 9:06 –
Windischeschenbach 9:15 –
Reuth(b Erbendorf) 9:21 –
Wiesau(Oberpf) 9:28 – Pechbrunn 9:34 –
Marktredwitz 9:42 Q

3

8:33
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79713
f

Maxhütte-Haidhof 8:43 – Regenstauf 8:52 –
Regensburg Hbf 9:04 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

8:46
nicht
11. Jun

RE 2
ALX 79853
f

Weiden(Oberpf) 9:13 –
Wiesau(Oberpf) 9:37 – Marktredwitz 9:49 –
Hof Hbf 10:18 Q

1

8:52
nicht
11. Jun

RE 25
ALX 353
f

Cham(Oberpf) 9:23 – Furth im Wald 9:38 –
Domazlice 9:59 – Holysov 10:21 –
Plzen hl.n. 10:47 – Praha-Smichov 12:09 –
Praha hl.n. 12:17 Q

1

8:56
nur 11. Jun

RE 2
ALX 79853
f

Weiden(Oberpf) 9:21 –
Wiesau(Oberpf) 9:43 – Marktredwitz 9:56 –
Hof Hbf 10:27 Q

1

8:57
nur 11. Jun

RE 25
ALX 353
f

Cham(Oberpf) 9:25 – Furth im Wald 9:38 –
Domazlice 9:59 – Holysov 10:21 –
Plzen hl.n. 10:47 – Praha-Smichov 12:09 –
Praha hl.n. 12:17 Q

1

9:00
9:00
Mo - Sa*

RE 40
RE 3549
f

Maxhütte-Haidhof 9:08 – Regenstauf 9:16 –
Regensburg Hbf 9:28 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4

9:08
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3548
f

Amberg 9:21 – Sulzbach-Rosenberg 9:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 9:36 –
Etzelwang 9:46 – Hartmannshof 9:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 9:58 –
Nürnberg Hbf 10:14 Q

3

9:09 RB 27
OPB 79759
f

Bodenwöhr Nord 9:21 – Neubäu 9:27 –
Roding 9:32 – Pösing ? 9:37 –
Cham(Oberpf) 9:44 Q

5

9:17 RE 25
RE 2
ALX 362
ALX 79862
f

Regensburg Hbf 9:45 –
Neufahrn(Niederbay) 10:15 –
Landshut(Bay)Hbf 10:31 – Freising 10:50 –
München Hbf 11:18 Q

4

9:26 RB 23
OPB 79716
f

Irrenlohe ? 9:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 9:33 – Nabburg 9:38 –
Pfreimd 9:43 – Wernberg 9:48 –
Luhe 9:53 – Luhe-Wildenau 9:55 –
Weiden(Oberpf) 10:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 10:07 –
Windischeschenbach 10:16 –
Reuth(b Erbendorf) 10:23 –
Wiesau(Oberpf) 10:30 – Pechbrunn 10:36 –
Marktredwitz 10:44 Q

3

9:35 RB 23
OPB 79715
f

Maxhütte-Haidhof 9:45 – Regenstauf 9:54 –
Regensburg Hbf 10:05 Q

4

10:00
10:01 RE 40

RE 3551
RE 33861
f

Maxhütte-Haidhof 10:09 –
Regenstauf 10:17 –
Regensburg Hbf 10:30 Q

4

10:01 RB 27
OPB 79761
f

Bodenwöhr Nord 10:12 – Roding 10:23 –
Pösing ? 10:26 – Cham(Oberpf) 10:33 –
Kothmaißling ? 10:45 – Weiding ? 10:48 –
Arnschwang 10:51 – Furth im Wald 10:56 Q

2

10:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3550
f

Amberg 10:20 –
Sulzbach-Rosenberg 10:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 10:36 –
Etzelwang 10:45 – Hartmannshof 10:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 10:59 –
Nürnberg Hbf 11:15 Q

3

10:27 RB 23
OPB 79718
f

Schwarzenfeld(Opf) 10:33 –
Nabburg 10:38 – Pfreimd 10:43 –
Wernberg 10:48 – Luhe 10:53 –
Luhe-Wildenau 10:55 –
Weiden(Oberpf) 11:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 11:06 –
Windischeschenbach 11:15 –
Reuth(b Erbendorf) 11:21 –
Wiesau(Oberpf) 11:28 – Pechbrunn 11:34 –
Marktredwitz 11:42 Q

3

10:32 RB 23
OPB 79717
f

Maxhütte-Haidhof 10:42 –
Regenstauf 10:51 –
Regensburg Hbf 11:04 Q

4

10:46 RE 2
ALX 79855
f

Weiden(Oberpf) 11:13 –
Wiesau(Oberpf) 11:37 –
Marktredwitz 11:49 – Hof Hbf 12:18 Q

1

10:52 RE 25
ALX 355
f

Cham(Oberpf) 11:23 –
Furth im Wald 11:38 – Domazlice 11:59 –
Holysov 12:21 – Plzen hl.n. 12:47 –
Praha-Smichov 14:09 – Praha hl.n. 14:17 Q

1

11:00
11:00
Mo - Fr*

RE 40
RE 3553
f

Maxhütte-Haidhof 11:08 –
Regenstauf 11:17 –
Regensburg Hbf 11:28 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4



Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

11:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3552
f

Amberg 11:20 –
Sulzbach-Rosenberg 11:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 11:36 –
Etzelwang 11:45 – Hartmannshof 11:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 11:58 –
Nürnberg Hbf 12:14 Q

3

11:09 RB 27
OPB 79763
f

Bodenwöhr Nord 11:21 – Neubäu 11:27 –
Roding 11:32 – Pösing ? 11:37 –
Cham(Oberpf) 11:44 Q

5

11:17 RE 25
RE 2
ALX 360
ALX 79860
f

Regensburg Hbf 11:45 –
Neufahrn(Niederbay) 12:15 –
Landshut(Bay)Hbf 12:31 – Freising 12:50 –
München Hbf 13:18 Q

4

11:26 RB 23
OPB 79720
f

Irrenlohe ? 11:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 11:33 –
Nabburg 11:38 – Pfreimd 11:43 –
Wernberg 11:48 – Luhe 11:53 –
Luhe-Wildenau 11:55 –
Weiden(Oberpf) 12:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 12:06 –
Windischeschenbach 12:15 –
Reuth(b Erbendorf) 12:23 –
Wiesau(Oberpf) 12:30 – Pechbrunn 12:36 –
Marktredwitz 12:44 Q

3

11:32 RB 23
OPB 79719
f

Maxhütte-Haidhof 11:41 –
Regenstauf 11:51 –
Regensburg Hbf 12:04 Q

4

12:00
12:01 RE 40

RE 3555
RE 33885
f

Maxhütte-Haidhof 12:09 –
Regenstauf 12:17 –
Regensburg Hbf 12:30 Q

4

12:02 RB 27
OPB 79765
f

Bodenwöhr Nord 12:14 – Roding 12:24 –
Pösing ? 12:27 – Cham(Oberpf) 12:34 –
Kothmaißling ? 12:43 – Weiding ? 12:46 –
Arnschwang 12:49 – Furth im Wald 12:54 Q

2

12:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3554
f

Amberg 12:20 –
Sulzbach-Rosenberg 12:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 12:36 –
Etzelwang 12:45 – Hartmannshof 12:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 12:59 –
Nürnberg Hbf 13:15 Q

3

12:26 RB 23
OPB 79722
f

Schwarzenfeld(Opf) 12:32 –
Nabburg 12:37 – Pfreimd 12:42 –
Wernberg 12:47 – Luhe 12:52 –
Luhe-Wildenau 12:55 –
Weiden(Oberpf) 13:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 13:25 –
Windischeschenbach 13:34 –
Reuth(b Erbendorf) 13:41 –
Wiesau(Oberpf) 13:48 – Pechbrunn 13:54 –
Marktredwitz 14:03 Q
> Sa, So, auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov Ankunft in
Altenstadt(Waldnaab) 13:06,
Windischeschenbach 13:15,
Reuth(b Erbendorf) 13:21, Wiesau(Oberpf) 13:29,
Pechbrunn 13:35, Marktredwitz 13:42

3

12:32 RB 23
OPB 79721
f

Maxhütte-Haidhof 12:42 –
Regenstauf 12:51 –
Regensburg Hbf 13:04 Q

4

12:46 RE 2
ALX 79857
f

Weiden(Oberpf) 13:13 –
Wiesau(Oberpf) 13:37 –
Marktredwitz 13:50 – Hof Hbf 14:20 Q

1

12:52 RE 25
ALX 357
f

Cham(Oberpf) 13:23 –
Furth im Wald 13:38 – Domazlice 13:59 –
Holysov 14:21 – Plzen hl.n. 14:47 –
Praha-Smichov 16:09 – Praha hl.n. 16:17 Q

1

13:00
13:00
Mo - Fr*

RE 40
RE 3557
f

Maxhütte-Haidhof 13:09 –
Regenstauf 13:17 –
Regensburg Hbf 13:28 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4

13:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3556
f

Amberg 13:20 –
Sulzbach-Rosenberg 13:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 13:36 –
Etzelwang 13:45 – Hartmannshof 13:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 13:58 –
Nürnberg Hbf 14:14 Q

3

13:09 RB 27
OPB 79769
f

Bodenwöhr Nord 13:21 – Neubäu 13:27 –
Roding 13:32 – Pösing ? 13:37 –
Cham(Oberpf) 13:43 – Chamerau 14:07 –
Miltach 14:14 – Blaibach(Oberpf) 14:19 –
Bad Kötzting 14:27 – Zellerthal 14:33 –
Grafenwiesen 14:38 – Watzelsteg ? 14:41 –
Hohenwarth Campingplatz ? 14:44 –
Hohenwarth ? 14:46 – Arrach 14:51 –
Frahelsbruck ? 14:54 – Lam 14:57 Q
> Sa, So, auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov weiter nach
Kothmaißling ? 13:51 – Weiding ? 13:54 –
Arnschwang 13:57 – Furth im Wald 14:02, kein Halt
in Chamerau, Miltach, Blaibach(Oberpf),
Bad Kötzting, Zellerthal, Grafenwiesen, Watzelsteg,
Hohenwarth Campingplatz, Hohenwarth, Arrach,
Frahelsbruck, Lam
> Cham(Oberpf) – Lam als OPB 79805

5

13:17 RE 25
RE 2
ALX 358
ALX 79858
f

Regensburg Hbf 13:45 –
Neufahrn(Niederbay) 14:15 –
Landshut(Bay)Hbf 14:31 – Freising 14:50 –
München Hbf 15:18 Q

4

13:26 RB 23
OPB 79726
f

Irrenlohe ? 13:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 13:33 –
Nabburg 13:38 – Pfreimd 13:43 –
Wernberg 13:48 – Luhe 13:53 –
Luhe-Wildenau 13:55 –
Weiden(Oberpf) 14:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 14:06 –
Windischeschenbach 14:15 –
Reuth(b Erbendorf) 14:22 –
Wiesau(Oberpf) 14:29 – Pechbrunn 14:35 –
Marktredwitz 14:42 Q

3

13:32 RB 23
OPB 79723
f

Maxhütte-Haidhof 13:41 –
Regenstauf 13:50 –
Regensburg Hbf 14:04 Q

4

13:47
Fr

RE 23
OPX 84092
f

Schwarzenfeld(Opf) 13:53 –
Weiden(Oberpf) 14:15 –
Wiesau(Oberpf) 14:38 –
Marktredwitz 14:50 Q

3

14:00
14:01 RE 40

RE 3559
RE 33879
f

Maxhütte-Haidhof 14:09 –
Regenstauf 14:17 –
Regensburg Hbf 14:30 Q

4

14:03 RB 27
OPB 79771
f

Bodenwöhr Nord 14:15 – Roding 14:25 –
Pösing ? 14:28 – Cham(Oberpf) 14:35 –
Kothmaißling ? 14:43 – Weiding ? 14:46 –
Arnschwang 14:49 – Furth im Wald 14:54 Q

2

14:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3558
f

Amberg 14:20 –
Sulzbach-Rosenberg 14:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 14:36 –
Etzelwang 14:45 – Hartmannshof 14:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 14:59 –
Nürnberg Hbf 15:15 Q

3

14:27 RB 23
OPB 79728
f

Schwarzenfeld(Opf) 14:33 –
Nabburg 14:38 – Pfreimd 14:43 –
Wernberg 14:48 – Luhe 14:53 –
Luhe-Wildenau 14:55 –
Weiden(Oberpf) 15:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 15:06 –
Windischeschenbach 15:14 –
Reuth(b Erbendorf) 15:21 –
Wiesau(Oberpf) 15:28 – Pechbrunn 15:34 –
Marktredwitz 15:42 Q

3

14:32 RB 23
OPB 79727
f

Maxhütte-Haidhof 14:42 –
Regenstauf 14:51 –
Regensburg Hbf 15:04 Q

4

14:46
nicht
11. Jun

RE 2
ALX 79859
f

Weiden(Oberpf) 15:13 –
Wiesau(Oberpf) 15:37 –
Marktredwitz 15:49 – Hof Hbf 16:18 Q

1

14:50
nur 11. Jun

RE 2
ALX 79859
f

Weiden(Oberpf) 15:14 –
Wiesau(Oberpf) 15:38 –
Marktredwitz 15:50 – Hof Hbf 16:19 Q

1

14:52 RE 25
ALX 359
f

Cham(Oberpf) 15:23 –
Furth im Wald 15:38 – Domazlice 15:59 –
Holysov 16:21 – Plzen hl.n. 16:47 –
Praha-Smichov 18:09 – Praha hl.n. 18:17 Q

1

15:00
15:00
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79729
f

Maxhütte-Haidhof 15:09 –
Regenstauf 15:19 –
Regensburg Hbf 15:30 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2



Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

15:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3560
f

Amberg 15:20 –
Sulzbach-Rosenberg 15:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 15:36 –
Etzelwang 15:45 – Hartmannshof 15:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 15:59 –
Nürnberg Hbf 16:15 Q

3

15:09 RB 27
OPB 79773
f

Bodenwöhr Nord 15:21 – Neubäu 15:27 –
Roding 15:32 – Pösing ? 15:37 –
Cham(Oberpf) 15:43 –
Kothmaißling ? 15:51 – Weiding ? 15:54 –
Arnschwang 15:57 – Furth im Wald 16:02 Q

5

15:17 RE 25
RE 2
ALX 356
ALX 79856
f

Regensburg Hbf 15:45 –
Neufahrn(Niederbay) 16:15 –
Landshut(Bay)Hbf 16:31 – Freising 16:50 –
München Hbf 17:18 Q

4

15:26 RB 23
OPB 79730
f

Irrenlohe ? 15:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 15:33 –
Nabburg 15:38 – Pfreimd 15:43 –
Wernberg 15:48 – Luhe 15:53 –
Luhe-Wildenau 15:55 –
Weiden(Oberpf) 16:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 16:07 –
Windischeschenbach 16:15 –
Reuth(b Erbendorf) 16:22 –
Wiesau(Oberpf) 16:30 – Pechbrunn 16:36 –
Marktredwitz 16:44 Q

3

15:32 RB 23
OPB 79731
f

Maxhütte-Haidhof 15:42 –
Regenstauf 15:51 –
Regensburg Hbf 16:04 Q

4

16:00
16:01 RE 40

RE 3563
RE 33863
f

Maxhütte-Haidhof 16:09 –
Regenstauf 16:17 –
Regensburg Hbf 16:29 Q

4

16:01 RB 28
OPB 79809
OPB 5773
f

Bodenwöhr Nord 16:13 – Roding 16:22 –
Pösing ? 16:26 – Cham(Oberpf) 16:33
Zugteilung in Cham(Oberpf)
OPB 79809  im Abschnitt A-C
Chamerau 16:47 – Miltach 16:55 –
Blaibach(Oberpf) 17:00 –
Bad Kötzting 17:07 – Zellerthal 17:10 –
Grafenwiesen 17:15 –
Hohenwarth Campingplatz ? 17:19 –
Hohenwarth ? 17:21 – Arrach 17:26 –
Lam 17:31 Q
OPB 5773  im Abschnitt C-E
Kothmaißling ? 16:47 – Weiding ? 16:50 –
Arnschwang 16:53 – Furth im Wald 16:58 Q

2

16:03
Fr

RE 31
RE 3598
f

Weiden(Oberpf) 16:25 –
Marktredwitz 16:57 – Hof Hbf 17:20 Q

3

16:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3562
f

Amberg 16:20 –
Sulzbach-Rosenberg 16:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 16:36 –
Etzelwang 16:45 – Hartmannshof 16:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 16:59 –
Nürnberg Hbf 17:15 Q

3

16:27 RB 23
OPB 79732
f

Schwarzenfeld(Opf) 16:33 –
Nabburg 16:38 – Pfreimd 16:43 –
Wernberg 16:48 – Luhe 16:53 –
Luhe-Wildenau 16:55 –
Weiden(Oberpf) 17:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 17:06 –
Windischeschenbach 17:14 –
Reuth(b Erbendorf) 17:21 –
Wiesau(Oberpf) 17:28 – Pechbrunn 17:34 –
Marktredwitz 17:42 Q

3

16:32 RB 23
OPB 79733
f

Maxhütte-Haidhof 16:42 –
Regenstauf 16:51 –
Regensburg Hbf 17:04 Q

4

16:46 RE 2
ALX 79861
f

Weiden(Oberpf) 17:13 –
Wiesau(Oberpf) 17:37 –
Marktredwitz 17:49 – Hof Hbf 18:18 Q

1

16:52 RE 25
ALX 361
f

Cham(Oberpf) 17:23 –
Furth im Wald 17:38 – Domazlice 17:59 –
Holysov 18:21 – Plzen hl.n. 18:47 –
Praha-Smichov 20:09 – Praha hl.n. 20:17 Q

1

16:57
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79734
f

Irrenlohe ? 17:01 –
Schwarzenfeld(Opf) 17:04 –
Nabburg 17:09 – Pfreimd 17:14 –
Wernberg 17:19 – Luhe 17:24 –
Luhe-Wildenau 17:27 –
Weiden(Oberpf) 17:33 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2

17:00
17:01 RE 40

RE 3565
RE 33865
f

Maxhütte-Haidhof 17:09 –
Regenstauf 17:17 –
Regensburg Hbf 17:30 Q

4

17:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3564
f

Amberg 17:20 –
Sulzbach-Rosenberg 17:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 17:36 –
Etzelwang 17:45 – Hartmannshof 17:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 17:58 –
Nürnberg Hbf 18:14 Q

3

17:09 RB 27
OPB 5777
f

Bodenwöhr Nord 17:21 – Neubäu ? 17:27 –
Roding 17:32 – Pösing ? 17:36 –
Cham(Oberpf) 17:42 –
Kothmaißling ? 17:48 – Weiding ? 17:51 –
Arnschwang 17:54 – Furth im Wald 17:59 Q
> Sa, So weiter nach Ceska Kubice 18:10 –
Babylon ? 18:14 – Domazlice mesto 18:20 –
Domazlice 18:23

5

17:17 RE 25
RE 2
ALX 354
ALX 79854
f

Regensburg Hbf 17:45 –
Neufahrn(Niederbay) 18:15 –
Landshut(Bay)Hbf 18:31 – Freising 18:50 –
München Hbf 19:18 Q
> 11. Jun Ankunft in Neufahrn(Niederbay) 18:22,
Landshut(Bay)Hbf 18:38, Freising 18:58,
München Hbf 19:23

4

17:28 RB 23
OPB 79736
f

Irrenlohe ? 17:31 –
Schwarzenfeld(Opf) 17:35 –
Nabburg 17:40 – Pfreimd 17:44 –
Wernberg 17:49 – Luhe 17:54 –
Luhe-Wildenau 17:57 –
Weiden(Oberpf) 18:03 –
Altenstadt(Waldnaab) 18:08 –
Windischeschenbach 18:16 –
Reuth(b Erbendorf) 18:22 –
Wiesau(Oberpf) 18:30 – Pechbrunn 18:36 –
Marktredwitz 18:44 Q

3

17:32
Mo - Fr*

RE 40
RE 3576
f

Amberg 17:53 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

2

17:32 RB 23
OPB 79735
f

Maxhütte-Haidhof 17:41 –
Regenstauf 17:51 –
Regensburg Hbf 18:04 Q

4

17:37
Mo - Do*

RE 47
RE 3589
f

Bodenwöhr Nord 17:55 – Roding 18:04 –
Pösing 18:08 – Cham(Oberpf) 18:14 –
Furth im Wald 18:32 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

2

17:59
So

RE 2
ALX 79873
f

Weiden(Oberpf) 18:24 –
Marktredwitz 18:59 Q

3

18:00
18:01 RE 40

RE 3567
RE 33867
f

Maxhütte-Haidhof 18:09 –
Regenstauf 18:17 –
Regensburg Hbf 18:32 Q

5

18:03
Mo - Sa

RE 2
ALX 79875
f

Weiden(Oberpf) 18:30 –
Marktredwitz 19:06 – Hof Hbf 19:32 Q

3

18:05 RB 28
OPB 79813
f

Bodenwöhr Nord 18:16 – Roding 18:26 –
Pösing ? 18:29 – Cham(Oberpf) 18:36 –
Chamerau 18:48 – Miltach 18:55 –
Blaibach(Oberpf) 19:00 –
Bad Kötzting 19:07 – Zellerthal 19:09 –
Grafenwiesen 19:14 –
Hohenwarth Campingplatz ? 19:19 –
Hohenwarth ? 19:21 – Arrach 19:26 –
Lam 19:31 Q

2

18:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3566
f

Amberg 18:20 –
Sulzbach-Rosenberg 18:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 18:36 –
Etzelwang 18:45 – Hartmannshof 18:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 18:59 –
Nürnberg Hbf 19:16 Q

5

18:10
So

RE 23
OPX 84090
f

Regensburg Hbf 18:38 Q 4



Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

18:11
Mo - Do*

RB 23
OPB 79738
f

Irrenlohe ? 18:14 –
Schwarzenfeld(Opf) 18:17 –
Nabburg 18:24 – Pfreimd 18:28 –
Wernberg 18:33 – Luhe 18:38 –
Luhe-Wildenau 18:41 –
Weiden(Oberpf) 18:47 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

1

18:26 RB 23
OPB 79740
f

Irrenlohe ? 18:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 18:33 –
Nabburg 18:38 – Pfreimd 18:43 –
Wernberg 18:48 – Luhe 18:53 –
Luhe-Wildenau 18:55 –
Weiden(Oberpf) 19:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 19:06 –
Windischeschenbach 19:15 –
Reuth(b Erbendorf) 19:21 –
Wiesau(Oberpf) 19:29 – Pechbrunn 19:35 –
Marktredwitz 19:42 Q

3

18:32 RB 23
OPB 79737
f

Maxhütte-Haidhof 18:42 –
Regenstauf 18:51 –
Regensburg Hbf 19:04 Q

4

18:46 RE 2
ALX 79863
f

Weiden(Oberpf) 19:15 –
Wiesau(Oberpf) 19:39 –
Marktredwitz 19:50 – Hof Hbf 20:17 Q

1

18:52 RE 25
ALX 363
f

Cham(Oberpf) 19:23 –
Furth im Wald 19:38 – Domazlice 19:59 –
Holysov 20:21 – Plzen hl.n. 20:47 –
Praha-Smichov 22:09 – Praha hl.n. 22:17 Q

1

19:00
19:01
Mo - Fr*

RE 40
RE 3569
f

Maxhütte-Haidhof 19:09 –
Regenstauf 19:18 –
Regensburg Hbf 19:30 Q
*nicht 3. Okt, 1. Nov

4

19:08
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3568
f

Amberg 19:21 –
Sulzbach-Rosenberg 19:29 –
Neukirchen(b Sulzb) 19:36 –
Etzelwang 19:45 – Hartmannshof 19:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 19:58 –
Nürnberg Hbf 20:14 Q

3

19:09 RB 27
OPB 79779
f

Bodenwöhr Nord 19:20 – Neubäu 19:27 –
Roding 19:32 – Pösing ? 19:37 –
Cham(Oberpf) 19:44 Q

5

19:17 RE 25
RE 2
ALX 352
ALX 79852
f

Regensburg Hbf 19:45 –
Neufahrn(Niederbay) 20:15 –
Landshut(Bay)Hbf 20:31 – Freising 20:50 –
München Hbf 21:18 Q

4

19:26 RB 23
OPB 79742
f

Irrenlohe ? 19:30 –
Schwarzenfeld(Opf) 19:33 –
Nabburg 19:38 – Pfreimd 19:43 –
Wernberg 19:48 – Luhe 19:53 –
Luhe-Wildenau 19:55 –
Weiden(Oberpf) 20:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 20:07 –
Windischeschenbach 20:15 –
Reuth(b Erbendorf) 20:22 –
Wiesau(Oberpf) 20:30 – Pechbrunn 20:36 –
Marktredwitz 20:44 Q

3

19:32 RB 23
OPB 79739
f

Maxhütte-Haidhof 19:41 –
Regenstauf 19:51 –
Regensburg Hbf 20:04 Q

4

20:00
20:01 RE 40

RE 3571
RE 33871
f

Maxhütte-Haidhof 20:09 –
Regenstauf 20:17 –
Regensburg Hbf 20:30 Q

4

20:03 RB 27
OPB 79781
f

Bodenwöhr Nord 20:15 – Neubäu ? 20:21 –
Roding 20:26 – Pösing ? 20:29 –
Cham(Oberpf) 20:36 –
Kothmaißling ? 20:42 – Weiding ? 20:45 –
Arnschwang 20:48 – Furth im Wald 20:53 Q

2

20:07
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3570
f

Amberg 20:20 –
Sulzbach-Rosenberg 20:28 –
Neukirchen(b Sulzb) 20:36 –
Etzelwang 20:46 – Hartmannshof 20:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 20:59 –
Nürnberg Hbf 21:16 Q

3

20:13
So

RE 2
ALX 79872
f

Maxhütte-Haidhof 20:23 –
Regenstauf 20:32 – Regensburg Hbf 20:45 –
Neufahrn(Niederbay) 21:15 –
Landshut(Bay)Hbf 21:31 – Freising 21:50 –
München Hbf 22:17 Q

4

20:27 RB 23
OPB 79744
f

Schwarzenfeld(Opf) 20:33 –
Nabburg 20:38 – Pfreimd 20:43 –
Wernberg 20:48 – Luhe 20:53 –
Luhe-Wildenau 20:55 –
Weiden(Oberpf) 21:01 –
Altenstadt(Waldnaab) 21:06 –
Windischeschenbach 21:14 –
Reuth(b Erbendorf) 21:21 –
Wiesau(Oberpf) 21:29 – Pechbrunn 21:36 –
Marktredwitz 21:43 Q

3

21:00
21:07 RE 2

ALX 79865
f

Weiden(Oberpf) 21:31 –
Altenstadt(Waldnaab) 21:38 –
Windischeschenbach 21:46 –
Wiesau(Oberpf) 22:00 –
Marktredwitz 22:13 Q

3

21:10
nicht
11. Jun

RE 47
RE 3573
f

Bodenwöhr Nord 21:20 – Neubäu 21:27 –
Roding 21:32 – Pösing 21:35 –
Cham(Oberpf) 21:42 –
Kothmaißling 21:48 – Weiding 21:52 –
Arnschwang 21:56 – Furth im Wald 22:01 Q

5

21:11
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3572
f

Amberg 21:24 –
Sulzbach-Rosenberg 21:32 –
Neukirchen(b Sulzb) 21:39 –
Etzelwang 21:45 – Hartmannshof 21:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 21:58 –
Nürnberg Hbf 22:22 Q

1

21:12
So

RB 23
OPB 79751
f

Maxhütte-Haidhof 21:21 –
Regenstauf 21:29 –
Regensburg Hbf 21:44 Q

5

21:17
Mo - Fr*

RE 25
RE 2
ALX 364
f

Maxhütte-Haidhof 21:27 –
Regenstauf 21:37 – Regensburg Hbf 21:49 –
Neufahrn(Niederbay) 22:21 –
Landshut(Bay)Hbf 22:36 – Freising 22:57 –
München Hbf 23:21 Q
*nicht 14. Aug, 2., 31. Okt

2

21:17
So

RE 25
RE 2
ALX 364
ALX 79850
f

Regensburg Hbf 21:49 –
Neufahrn(Niederbay) 22:21 –
Landshut(Bay)Hbf 22:36 – Freising 22:55 –
München Hbf 23:21 Q

4

21:17
Sa*

RE 2
ALX 79882
f

Maxhütte-Haidhof 21:27 –
Regenstauf 21:37 – Regensburg Hbf 21:49 –
Neufahrn(Niederbay) 22:21 –
Landshut(Bay)Hbf 22:36 – Freising 22:55 –
München Hbf 23:21 Q
> 14. Aug, 2., 31. Okt Ankunft in Freising 22:57
*auch 14. Aug, 2., 31. Okt

4

21:20
nur 11. Jun

RE 47
RE 33873
f

Bodenwöhr Nord 21:44 – Neubäu 21:51 –
Roding 21:56 – Pösing 22:00 –
Cham(Oberpf) 22:05 –
Kothmaißling 22:12 – Weiding 22:16 –
Arnschwang 22:20 – Furth im Wald 22:24 Q

5

21:21 RB 23
OPB 79746
f

Irrenlohe ? 21:24 –
Schwarzenfeld(Opf) 21:28 –
Nabburg 21:33 – Pfreimd 21:38 –
Wernberg 21:44 – Luhe 21:49 –
Luhe-Wildenau 21:51 –
Weiden(Oberpf) 21:57 Q

1

22:00
22:07 RB 23

OPB 79743
f

Maxhütte-Haidhof 22:16 –
Regenstauf 22:26 –
Regensburg Hbf 22:38 Q

4

22:09 RB 23
OPB 79748
f

Irrenlohe ? 22:12 –
Schwarzenfeld(Opf) 22:15 –
Nabburg 22:21 – Pfreimd 22:25 –
Wernberg 22:30 – Luhe 22:35 –
Luhe-Wildenau 22:38 –
Weiden(Oberpf) 22:47 –
Altenstadt(Waldnaab) 22:52 –
Windischeschenbach 23:00 –
Reuth(b Erbendorf) 23:07 –
Wiesau(Oberpf) 23:14 – Pechbrunn 23:20 –
Marktredwitz 23:27 Q

3



Abfahrt Departure     Schwandorf
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

22:10 RB 28
OPB 79819
f

Bodenwöhr Nord 22:21 – Neubäu 22:28 –
Roding 22:33 – Pösing ? 22:36 –
Cham(Oberpf) 22:42 Q
> Fr - So, auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov weiter nach
Chamerau 22:55 – Miltach 23:03 –
Blaibach(Oberpf) 23:08 – Bad Kötzting 23:15 –
Zellerthal 23:19 – Grafenwiesen 23:25 –
Watzelsteg ? 23:27 –
Hohenwarth Campingplatz ? 23:30 –
Hohenwarth ? 23:32 – Arrach 23:38 –
Frahelsbruck ? 23:40 – Lam 23:43

2

22:12
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3574
f

Amberg 22:25 –
Sulzbach-Rosenberg 22:34 –
Neukirchen(b Sulzb) 22:41 –
Etzelwang 22:53 – Hartmannshof 22:58 –
Hersbruck(r Pegnitz) 23:06 –
Nürnberg Hbf 23:29 Q

5

22:31
nur 25. Jun

RE 2
ALX 79867
f

Weiden(Oberpf) 22:58 –
Wiesau(Oberpf) 23:22 –
Marktredwitz 23:36 – Hof Hbf 0:10 Q

3

22:57
So*

RE 2
ALX 79867
f

Weiden(Oberpf) 23:22 –
Wiesau(Oberpf) 23:47 –
Marktredwitz 23:59 – Hof Hbf 0:28 Q
*nicht 25. Jun

3

23:00
23:13
nicht
11. Jun

RE 40
RE 3577
f

Maxhütte-Haidhof 23:21 –
Regenstauf 23:29 –
Regensburg Hbf 23:41 Q

4

23:15 RB 23
OPB 79750
f

Schwarzenfeld(Opf) 23:21 –
Nabburg 23:27 – Pfreimd 23:31 –
Wernberg 23:36 – Luhe 23:41 –
Luhe-Wildenau 23:44 –
Weiden(Oberpf) 23:50 Q

5

23:17 RB 27
OPB 79783
f

Bodenwöhr Nord 23:29 – Neubäu ? 23:35 –
Roding 23:40 – Pösing ? 23:43 –
Cham(Oberpf) 23:50 –
Kothmaißling ? 23:57 – Weiding ? 24:00 –
Arnschwang 0:03 – Furth im Wald 0:08 Q

2

23:50
nur 11. Jun

RE 40
RE 33877
f

Maxhütte-Haidhof 23:59 –
Regenstauf 0:07 – Regensburg Hbf 0:18 Q

4

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
OPB oberpfalzbahn - Die Länderbahn GmbH DLB
ALX alex - Die Länderbahn GmbH DLB
OPX oberpfalz-express - Die Länderbahn GmbH DLB

Symbole
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Schwandorf ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


